АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2018 года № 34
Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области, предоставление которых посредством комплексного запроса в МФЦ не осуществляется
Рассмотрев предложение прокуратуры Беловского района  от 14.02.2018 г № 09-36в-2018 о внесении изменений и принятии нормативного правового акта муниципального образования, в связи со вступление в силу Федерального закона от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных(муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» Администрация Вишневского сельсовета Беловского района Курской области, постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области, предоставление которых посредством комплексного запроса в МФЦ не осуществляется.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вишневский сельсовет» Беловского района Курской области в сети Интернет http://вишнево.рф  в разделе «Муниципальные правовые акты»  подраздел «Административная реформа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 30.03.2018 года.
И.о. Главы администрации

Вишневского сельсовета                                                                     Л.В. Тян
Приложение
к Постановлению Администрации

Вишневского сельсовета Беловского района

от  20.03.2018 г № 34
Перечень муниципальных услуг Администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области, предоставление которых посредством комплексного запроса в МФЦ не осуществляется
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и другим архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий)

	2.
	Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов

	3.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов

	4.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в постоянное (бессрочное) и безвозмездное пользование

	5.
	Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую.